

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๒ บ้านผาใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๙๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๕.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๑๒,๐๔๑.๘๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบรรจบ	ปุกแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวจงลักษณ์	อินตาแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการฯ
๗.๓ นายชิษณุพงศ์	โสภา	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้ กว้าง 3.50 เมตร ยาว 193.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.50 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอน

สถานที่ก่อสร้าง : ขอย 7 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้ ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 36/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	412,041.84	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน		
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	412,041.84	
	งบประมาณที่ตั้งไว้	412,000.00	
	ตัวอักษร (สีแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)		ราคารบาท / ตารางเมตร 609.98

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าตอน 254/2566 - 6 ก.พ. 2566

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้ และให้อัตถิอประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายพิศุจน์ ทองดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายบรรจบ ปุกแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายดีเกิง บุญมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบุญโรจน์ กองแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรจบ ปุกแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจงลักษณ์ อินตาแก้ว)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินนพงศ์ โสภ)

นักวิชาการศึกษานำนานการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้
 ปริมาณงาน : กว้าง 3.50 เมตร ยาว 193.00 เมตร หน้า C.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.50 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าดอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง : ขอย 7 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้ ตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
 แบบเลขที่ : 36/2566 รายการ : 1 / 1
 ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน

ประมาณการโดย : นายพิศุจน์ ทองดีบ เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ปรับแก้ตั้งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	675.50	1.79	1,209.14	1.3624	2.430	1,647.332
	1.2 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	33.50	427.07	14,306.84	1.3624	581.840	19,491.639
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานคอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	675.50	382.72	258,527.36	1.3624	521.410	352,217.675
	2.2 Expansion Joint	เมตร	21.00	181.00	3,801.00	1.3624	246.590	5,178.482
	2.3 Contraction Joint	เมตร	143.50	128.32	18,413.92	1.3624	174.820	25,087.125
3	งานวางท่อ+งานป้ายโครงการ							
	3.1 งานวางท่อ คลส.	เมตร	6.00	459.62	3,610.97	1.3624	626.180	4,919.586
	3.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,271.02	3,271.02	1.0700	3,500.00	3,500.00
รวมเป็นเงิน								412,041.84



ประมาณราคา

(นายพิศุจน์ ทองดีบ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา